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1 1167 BAH ASHLEY LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,75 5 18,00 5 19,20 5 19,45 75,40 Tricolore

2 1137 THIBAUD LOUISE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 19,75 5 18,20 5 18,00 5 19,40 75,35 Tricolore

3 1162 BAUDRY LEANE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,45 4 16,70 5 18,30 5 19,60 74,05 Tricolore

4 1169 GOUBIOUD INES LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,40 5 18,10 5 16,60 5 19,10 73,20 Tricolore

5 1065 DUROSIER LILY LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,75 4 16,15 5 19,15 5 19,00 73,05 Tricolore

6 1200 COUROYER INOA AIZENAY GYM 5 19,60 5 17,00 5 16,90 5 19,50 73,00 Tricolore

7 1071 SEIGNEURET EMMA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,85 4 16,10 5 18,00 5 19,15 72,10 Tricolore

8 1187 NEAU-DERRIEN VIOLETTE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,20 4 15,95 5 18,70 5 19,20 72,05 Tricolore

9 1168 CARCAUD TIMEA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,15 4 15,75 5 17,50 5 19,50 71,90 Tricolore

10 1185 RAYNAUD MAELYS LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 19,10 4 15,60 5 17,50 5 19,65 71,85 Tricolore

11 1171 BROUSSEAU CAMILLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,45 4 15,70 5 17,70 5 18,80 71,65 Tricolore

12 1067 GARDAIS LOUISON LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 19,90 4 15,60 5 16,25 5 19,20 70,95 Tricolore

13 1173 BOUTIN LISA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 17,70 5 16,75 5 17,90 5 18,20 70,55 Tricolore

14 1164 LE NET JEANNE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,05 4 16,85 5 15,30 5 18,80 70,00 Tricolore

15 1153 GOURAUD MAELLA L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,75 4 15,35 5 15,90 5 18,95 69,95 Tricolore

16 1066 MORIN CONSTANCE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,80 4 15,20 4 17,10 5 18,75 69,85 Tricolore

17 1184 LOIZEAU MELISSA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,60 4 14,45 5 17,60 5 19,20 69,85 Tricolore

18 1154 CARPENTIER ZOE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,05 4 15,65 4 16,35 5 18,75 69,80 Tricolore

19 1134 GAUTRET EVIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,65 4 16,25 5 17,05 5 18,80 69,75 Tricolore

20 1170 LOIZEAU JADE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,45 4 15,90 4 15,60 5 18,50 69,45 Tricolore

21 1175 BENETEAU LYLIA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,70 4 15,20 5 16,40 5 18,95 69,25 Tricolore

22 1165 HERAUD ISIS L'ESPERANCE LA VERRIE 4 18,20 4 14,40 4 16,80 5 19,30 68,70 Tricolore

23 1201 FRONTEAU CHARLOTTE AIZENAY GYM 5 18,80 4 15,10 5 14,80 5 19,70 68,40 Tricolore

24 1204 JAULIN MANON AIZENAY GYM 5 18,90 4 15,80 5 15,95 5 17,70 68,35 Tricolore

25 1192 DALLEMAGNE ELINA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 19,30 4 15,35 4 15,50 5 17,80 67,95 Tricolore

26 1199 BESSON LYLOU AIZENAY GYM 5 18,40 4 15,70 5 15,40 5 18,20 67,70 Tricolore

27 1172 PREAU ANAELLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 17,40 4 15,55 5 16,20 5 18,45 67,60 Tricolore

28 1188 NAULEAU JULIETTE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,70 4 14,80 5 16,50 5 18,60 67,60 Tricolore

29 1073 GRELET NORA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 19,10 3 13,70 4 15,90 5 18,75 67,45 Tricolore

30 1155 GOURBILLIERE CHLOÉ L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,95 4 16,15 5 16,00 5 17,20 67,30 Tricolore

31 1202 GUILLET LILI-ROSE AIZENAY GYM 5 18,20 4 15,70 4 14,70 5 18,70 67,30 Tricolore

32 1194 DELHAYE EMMA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,90 4 16,00 5 14,30 5 18,00 67,20 Tricolore

33 1203 IMAHO NELIA AIZENAY GYM 5 18,35 4 14,65 4 16,70 4 17,40 67,10 Tricolore

34 1135 GUILBAUD JADE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 18,10 4 15,90 5 16,90 4 16,10 67,00 Tricolore

35 1174 AUBERT LOU-ANN LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,75 4 15,70 4 14,40 5 18,00 66,85 Tricolore

36 1070 PELTIER JIMENEZ CARMEN LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,70 3 14,50 4 16,30 5 18,10 66,60 Tricolore

37 1160 AGENEAU ZOE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,55 4 15,50 4 15,90 5 17,55 66,50 Tricolore

38 1161 RICQUEBOURG OCEANE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 18,20 4 14,55 4 15,60 5 18,00 66,35 Tricolore

39 1133 FERRON ELEONORE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 19,65 4 15,10 4 14,15 4 17,10 66,00 Tricolore

40 1189 AUBOURG LOLA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,05 4 13,70 5 16,80 5 18,40 65,95 Tricolore

41 1208 RIAND LANA AIZENAY GYM 4 18,75 4 16,00 3 13,80 4 17,25 65,80 Tricolore

42 1080 LEROY EMMA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,05 4 14,65 4 15,80 5 18,10 65,60 Tricolore

43 1190 PRAUD ALIZEE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,55 4 16,30 4 16,00 5 14,60 65,45 Tricolore

44 1131 BEAUVAIS AINOA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,75 4 14,45 5 13,60 5 19,10 64,90 Tricolore

45 1193 SOULARD CASSIE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,90 4 14,95 5 12,80 5 18,90 64,55 Tricolore

46 1156 GRIMAUD EMMY L'ESPERANCE LA VERRIE 4 16,85 4 15,65 4 14,95 4 17,00 64,45 Tricolore

47 1179 ROUSSEAU CYRIELLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 17,30 4 15,20 4 15,10 4 16,60 64,20 Tricolore

48 1191 POIROUX LALY LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,00 4 14,35 4 15,05 5 17,80 64,20 Tricolore

49 1166 COUDRIN ROSIE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,55 4 15,15 4 16,00 5 15,10 63,80 Marron

50 1074 GILBERT SARAH LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,05 2 14,30 4 15,70 4 16,70 63,75 Marron

51 1136 JAROUSSEAU MARGAUX AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 16,95 4 14,80 4 14,20 5 17,75 63,70 Marron

52 1083 NIEUX BOUDEAU NEIMA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 18,25 4 12,50 4 14,90 5 17,95 63,60 Marron

54 1084 PORTAUD JADE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,50 3 14,70 3 13,60 4 17,70 63,50 Marron

55 1127 LANOUE LEYNA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 18,20 3 13,55 3 13,95 5 17,70 63,40 Marron

56 1077 GANDEL TINA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,25 2 14,35 2 14,80 4 16,90 63,30 Marron

57 1072 CHACUN ZOÉ LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,45 2 13,75 4 14,60 4 17,50 63,30 Marron

58 1082 MECHINEAU LENA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,90 3 14,80 3 13,00 4 17,45 63,15 Marron

59 1069 MOLLICONE PINEAU LOUANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,30 3 12,90 4 15,35 4 17,50 63,05 Marron

60 1159 TESSE SHANA L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,05 4 15,15 4 12,50 5 18,30 63,00 Marron

61 1063 HAMONTE LOANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,60 2 14,20 2 14,50 5 18,50 62,80 Marron

62 1114 TERRASSIN FELICIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,65 4 15,70 4 13,20 4 17,15 62,70 Marron
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63 1149 BROCHU YSALDEE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 16,80 3 15,55 4 13,00 4 17,15 62,50 Marron

64 1068 COUTAND AMANDINE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,40 2 14,15 2 14,60 4 16,30 62,45 Marron

65 1040 ELINE EMANUELLE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 17,15 4 14,60 4 13,90 4 16,75 62,40 Marron

66 1132 BOUDAUD ANAE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,75 4 13,70 4 14,10 4 16,70 62,25 Marron

67 1207 PUAUD MANON AIZENAY GYM 4 17,30 3 14,60 3 13,80 4 16,55 62,25 Marron

68 1033 FEUILLET BLEUENN L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,25 4 15,55 4 13,70 4 17,50 62,00 Marron

69 1123 DURAND LOUANE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,70 4 14,80 4 15,55 4 16,70 61,75 Marron

70 1140 VEZIAN LASALLE MIYA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,45 3 15,55 3 14,95 4 16,80 61,75 Marron

71 1142 PINEAU ELOÏSE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 3 14,90 2 14,80 4 17,20 61,70 Marron

72 1205 MICHAUD MAELYS AIZENAY GYM 4 17,25 3 13,65 3 13,80 4 17,00 61,70 Marron

73 1079 GROLLEAU ELOISE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 16,80 3 12,85 2 14,90 4 17,00 61,55 Marron

74 1078 BONNEAU QUAN MALEYANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,35 2 13,65 2 13,85 4 16,50 61,35 Marron

75 1198 BESSEAU MANON AIZENAY GYM 4 16,25 4 15,75 4 12,70 4 16,60 61,30 Marron

76 1222 MOLINET LUNA GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,65 3 13,70 3 14,20 4 16,70 61,25 Marron

77 1075 BREMAUD SHAUNA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 16,65 3 12,65 2 14,20 4 17,70 61,20 Marron

78 1157 BONNIN CAMILLE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,50 3 14,70 3 14,05 4 16,80 61,05 Marron

79 1048 VALCKE YSANDRE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 18,00 4 14,70 4 11,20 4 17,10 61,00 Marron

80 1116 MERLET-ORSONI LESIA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 16,85 2 13,75 2 13,30 4 17,10 61,00 Marron

81 1176 POMIES LUCIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 16,80 3 13,05 4 13,70 4 17,30 60,85 Marron

82 1158 COUTOLLEAU EMMY L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,75 3 13,60 3 14,20 4 15,20 60,75 Marron

83 1124 REMIGEREAU MELISSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 17,05 4 14,15 4 13,70 4 15,80 60,70 Marron

84 1010 PAYET LINDSAY ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,15 2 13,85 2 14,60 4 16,90 60,50 Marron

85 1085 TELLIER LALIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,25 2 14,15 2 13,35 4 15,70 60,45 Marron

86 1146 HUMEAU LILA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,45 3 15,25 2 14,30 4 16,45 60,45 Marron

87 1212 FORTINEAU ROMANE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,25 3 14,15 3 13,55 4 16,50 60,45 Marron

88 1039 DIAGNE AISSATOU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,00 4 13,65 4 14,00 4 16,70 60,35 Marron

89 1101 CHAIGNEAU DORINE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,95 3 14,20 3 11,30 4 16,85 60,30 Marron

90 1109 LELONG NINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,20 4 14,40 3 12,80 4 16,85 60,25 Marron

91 1113 TROGER SARAH GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,60 4 14,95 3 12,60 4 16,10 60,25 Marron

92 1206 PAJOT LUCIE AIZENAY GYM 4 16,65 3 14,35 3 12,65 4 16,35 60,00 Marron

93 1210 VRIGNAUD THAIS AIZENAY GYM 4 16,75 3 13,95 4 13,00 4 16,15 59,85 Bleu

94 1005 DOUILLARD ZELIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 16,55 2 13,35 2 14,00 3 15,90 59,80 Bleu

95 1141 BOSSARD LOUNA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,15 3 14,00 2 14,35 4 16,25 59,75 Bleu

96 1003 BONNIN JOELLE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 16,60 3 14,60 3 12,70 4 15,80 59,70 Bleu

97 1209 RABILLER LOLA AIZENAY GYM 4 16,85 4 16,30 4 15,85 5 10,55 59,55 Bleu

98 1115 JOUBERT LUCIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 15,15 4 14,60 3 13,45 4 16,35 59,55 Bleu

99 1076 GABORIEAU YSÉE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,35 2 13,80 2 14,10 3 16,20 59,45 Bleu

100 1163 DUPRAT MORGANE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 4 15,25 4 13,20 4 16,20 59,45 Bleu

101 1061 BROSSET JANELLE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,50 2 14,00 2 14,20 3 15,70 59,40 Bleu

102 1037 CHEVOLEAU TESS AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 15,40 2 13,40 2 14,50 3 16,00 59,30 Bleu

103 1064 MINCHENEAU MAÏSSA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,95 2 14,40 2 14,20 3 15,75 59,30 Bleu

104 1043 LE COCQ DIANE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,20 3 12,85 2 14,00 4 16,20 59,25 Bleu

105 1098 MACEDO LAURYN LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,45 3 13,70 2 13,70 4 14,30 59,15 Bleu

106 1186 DELHAYE LEA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 16,45 3 12,75 4 13,90 4 16,00 59,10 Bleu

107 1004 BROUSSEAU CLARISSE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 14,30 2 14,25 3 15,90 59,05 Bleu

108 1223 ARRIVE DAPHNÉ GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 15,85 4 14,65 3 12,15 4 16,40 59,05 Bleu

109 1006 GAUVRIT LOUANE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 13,10 2 14,20 3 16,20 58,95 Bleu

110 1062 BOISSELEAU LISA LOU LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,35 2 14,40 2 13,90 3 16,30 58,95 Bleu

111 1211 GUINIER MAËLYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,30 3 14,30 2 13,40 3 15,90 58,90 Bleu

112 1094 RABILLER LEONIE AIZENAY GYM 3 14,80 2 13,80 3 14,60 3 15,55 58,75 Bleu

113 1125 RONDEAU ELSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 2 13,05 2 14,25 4 16,70 58,75 Bleu

114 1196 AVRIT PRUNE AIZENAY GYM 4 16,30 4 14,75 3 10,90 4 16,80 58,75 Bleu

115 1151 GRAVELEAU THALIA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,45 2 13,40 2 14,30 3 15,30 58,45 Bleu

116 1011 PICARD ADELE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,55 2 13,95 2 14,50 3 15,25 58,25 Bleu

117 1081 GODET LOUISE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 14,40 3 12,60 4 16,60 58,20 Bleu

118 1147 ROCHARD LANA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 2 14,10 2 13,85 3 15,45 58,20 Bleu

119 1009 MORILLEAU EDMEE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 14,40 3 11,50 4 16,80 58,15 Bleu

120 1047 PINET CHLOE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,10 2 13,20 3 13,10 4 15,75 58,15 Bleu

121 1183 SORIN ANNAELLE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 15,20 3 13,90 3 12,60 4 16,30 58,00 Bleu

122 1150 CAILLEAUD NINON L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,75 2 14,05 2 14,20 3 14,90 57,90 Bleu

123 1100 JOURDAIN LEONIE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 14,70 3 14,15 3 13,30 3 15,70 57,85 Bleu

124 1145 MARTINEAU JULINE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,30 2 14,15 2 14,60 4 13,80 57,85 Bleu

125 1118 JARNY ALIX LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,10 2 13,75 2 14,10 3 14,85 57,80 Bleu

126 1007 GILBERT ELYNE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,55 3 13,40 2 14,30 4 15,50 57,75 Bleu
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127 1088 BREAL ROSALIE AIZENAY GYM 4 16,95 2 12,75 3 10,95 4 17,10 57,75 Bleu

128 1095 DUBREUIL ANAIS LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 15,20 2 12,45 3 13,30 4 16,80 57,75 Bleu

129 1108 LEROCH NINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,65 2 14,00 3 13,40 3 15,70 57,75 Bleu

130 1197 BARANGER PAULINE AIZENAY GYM 3 14,50 4 14,05 3 12,80 4 16,35 57,70 Bleu

131 1148 SOULLARD LANA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,70 3 13,60 2 13,60 3 15,70 57,60 Bleu

132 1008 LALOI CHARLOTTE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 12,95 3 12,35 4 16,80 57,55 Bleu

133 1090 CHATEAU SARAH AIZENAY GYM 3 15,75 2 12,90 3 12,40 4 16,50 57,55 Bleu

134 1117 LOYEZ NOEMIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 3 13,10 2 13,70 4 15,85 57,40 Bleu

135 1220 BESSEAU LUCY GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,05 2 13,40 2 13,10 3 15,80 57,35 Bleu

136 1001 ALLAIN TIFANNY ST LOUIS GYMNASTIQUE 2 15,30 2 14,15 2 13,50 3 14,10 57,05 Bleu

137 1216 LHERBIER ALIX GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,00 2 13,45 2 13,20 3 15,40 57,05 Bleu

138 1035 ARDOUIN NOEMIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,55 2 14,35 2 13,10 3 15,00 57,00 Bleu

139 1042 GIRARDEAU JADE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,00 2 13,85 2 14,50 3 15,60 56,95 Bleu

140 1178 GODET LILY LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,10 3 13,70 3 12,20 4 15,90 56,90 Bleu

141 1195 BOUDAUD LOLA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 16,25 4 13,00 3 13,50 4 14,15 56,90 Bleu

142 1087 ALLAIN AMANDYNE AIZENAY GYM 3 14,30 2 13,90 2 13,65 3 14,85 56,70 Bleu

143 1002 BOIVINEAU CHARLIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,40 2 13,85 2 13,85 2 14,50 56,60 Bleu

144 1046 NAUD COLINE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,60 4 10,40 4 13,45 4 16,15 56,60 Bleu

145 1143 HERAULT LOLA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,95 2 12,70 2 13,95 3 15,00 56,60 Bleu

146 1139 FOURNIER CÉLIA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,60 2 13,80 2 13,30 3 14,85 56,55 Bleu

147 1045 MARTINEAU ELENA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 15,60 2 13,40 3 11,75 3 15,80 56,55 Bleu

148 1128 DUGAST CARLA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 3 12,25 2 14,10 3 15,30 56,40 Bleu

149 1105 DONNARD MAELLA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,00 2 13,65 2 13,90 3 13,80 56,35 Bleu

150 1060 DELAGE MARGOT LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,15 2 13,50 2 14,50 3 14,15 56,30 Bleu

151 1107 JACOB CLARA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,40 2 13,25 2 12,70 3 15,80 56,15 Bleu

152 1013 BOUTOLLEAU LOUNA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,65 2 12,75 3 11,70 4 16,90 56,00 Bleu

153 1129 MALLET ENOLA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,30 2 13,70 2 12,15 3 15,70 55,85 Bleu

154 1093 PROUTEAU ZELIE AIZENAY GYM 3 14,65 2 11,75 2 13,80 3 15,60 55,80 Bleu

155 1036 CHEVOLEAU ELINE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,25 2 12,40 2 13,85 3 15,30 55,80 Bleu

156 1089 CHARRIER MILA AIZENAY GYM 3 14,85 3 14,00 3 10,30 4 16,50 55,65 Bleu

157 1177 GODET EMMA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 13,30 2 13,45 2 13,90 4 15,00 55,65 Bleu

158 1092 MAURY JADE AIZENAY GYM 2 13,85 2 13,30 2 13,10 3 15,35 55,60 Bleu

159 1096 BOISLEVE ELOANE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 15,40 2 13,20 3 10,40 4 16,35 55,35 Bleu

160 1014 BAROTIN MAELYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,70 2 12,40 2 13,80 3 14,30 55,20 Bleu

161 1130 ROTUREAU ZOE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,85 2 11,85 2 13,00 3 15,50 55,20 Bleu

162 1213 RASSINOUX SARAH GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,75 2 12,80 2 13,40 3 14,15 55,10 Bleu

163 1059 LE GUERNIC LAYLA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 14,30 2 13,20 2 12,40 3 15,20 55,10 Bleu

164 1110 ARNAUD AMBRE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 12,15 2 13,40 3 14,90 54,90 Bleu

165 1041 GAZEAU AMAYA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,85 2 12,55 2 13,20 3 15,30 54,90 Bleu

166 1138 ARNOU SASHA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 2 13,20 2 12,60 3 14,20 54,80 Bleu

167 1049 PASQUEREAU ROMANE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 15,20 3 13,80 2 13,70 4 12,00 54,70 Bleu

168 1221 CAILLOT THIA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,20 3 13,00 3 12,10 3 15,30 54,60 Bleu

169 1217 LOGEAIS EMILIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 13,95 2 12,05 2 12,80 3 15,70 54,50 Bleu

170 1038 DENEUFGERMAIN ZELIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,05 2 13,30 2 14,25 3 13,80 54,40 Bleu

171 1026 HYBERT LOU L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,00 2 13,15 2 13,50 3 13,70 54,35 Bleu

172 1016 GIRAUDEAU ANAE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,15 2 12,50 3 12,00 4 15,65 54,30 Bleu

173 1091 DELAPORTE LYLOU AIZENAY GYM 3 15,20 3 10,75 3 12,90 3 15,45 54,30 Bleu

174 1182 MASSE ROMANE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,65 2 13,25 2 11,65 2 14,70 54,25 Bleu

175 1012 REMAUD MAELINE ST LOUIS GYMNASTIQUE 2 13,75 2 11,15 2 14,50 2 14,80 54,20 Bleu

176 1119 CHOTARD SOLINE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 13,30 2 11,80 3 14,45 54,15 Bleu

177 1144 CHEVALIER MELYNA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,30 3 8,80 2 14,10 4 15,95 54,15 Bleu

178 1017 MORNET LAURIANE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,15 2 11,85 2 13,20 2 14,85 54,05 Bleu

179 1120 GALLOT ISALYNE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,40 2 12,50 2 11,50 3 14,65 54,05 Bleu

180 1122 RONDEAU EVIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 14,20 2 13,55 2 13,25 2 13,00 54,00 Bleu

181 1086 ALBERT LOLA AIZENAY GYM 2 13,10 2 13,35 2 13,10 3 14,25 53,80 Bleu

182 1097 CHAIGNEAU ANOUK LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 14,40 2 11,60 2 12,95 3 14,80 53,75 Bleu

183 1031 CHIRON LALY L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,40 2 12,55 2 12,80 2 13,95 53,70 Bleu

184 1029 BERNARD ZELIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,45 2 12,95 2 13,20 2 14,10 53,70 Bleu

185 1044 MARTEAU LUNA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,75 3 12,45 2 11,60 2 14,80 53,60 Bleu

186 1102 AUVERLOT AMANDA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 13,45 2 12,35 2 13,30 53,55 Bleu

187 1112 MERO MANON GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,45 2 12,70 2 12,50 3 14,70 53,35 Bleu

188 1050 BLANQUET FLORE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,50 2 12,45 2 13,35 3 13,95 53,25 Bleu
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189 1034 ARDOUIN LILA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2 13,00 2 13,50 2 12,40 2 14,30 53,20 Bleu

190 1180 MANCEAU JADE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 13,60 2 12,70 2 12,70 3 14,05 53,05 Bleu

191 1028 PRUD'HOMME EVA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,75 2 13,55 2 10,90 2 14,80 53,00 Bleu

192 1057 TAILLEFESSE JEANNE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 15,10 3 14,00 2 13,80 4 10,00 52,90 Bleu

193 1219 CHABOT MALIA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 13,85 2 11,80 2 12,10 3 14,95 52,70 Bleu

194 1103 BAREIL ALIX GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 13,25 2 13,25 3 11,65 52,60 Bleu

195 1215 SAMSON CLOÉ GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,65 2 12,45 2 11,50 2 15,00 52,60 Bleu

196 1106 BERTHOME JADE GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,40 2 12,90 2 11,60 2 14,70 52,60 Bleu

197 1152 CHEVALLEREAU ALBANE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,85 2 12,85 2 13,10 3 12,70 52,50 Bleu

198 1022 KEU AURÉANE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,20 2 13,15 2 12,10 2 12,90 52,35 Bleu

199 1025 SOULARD ZELIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,00 2 11,55 2 13,50 2 13,20 52,25 Bleu

200 1099 GRELLIER OLIVE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 2 12,90 2 13,20 2 11,60 4 14,20 51,90 Vert

201 1021 GEFFARD ROSE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,30 2 11,20 2 12,90 3 13,50 51,90 Vert

202 1056 COUTOLLEAU EMIE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 14,05 2 13,20 2 13,30 4 11,25 51,80 Vert

203 1023 GODET LOUISA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,20 2 12,75 2 11,10 2 13,60 51,65 Vert

204 1018 ANDRIEUX MAELYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,00 2 12,05 2 13,45 2 13,05 51,55 Vert

205 1181 BOURCIER MANON LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 13,90 2 11,60 2 12,35 2 13,65 51,50 Vert

206 1055 ROBET LOANE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,15 2 10,95 2 12,90 2 14,30 51,30 Vert

207 1126 MENARD TESSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,90 2 13,15 3 9,30 3 13,70 51,05 Vert

208 1019 DEVILLER LOUANE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,55 2 11,30 2 13,25 2 12,70 50,80 Vert

209 1111 LEDUC MAINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,35 2 11,75 2 12,85 2 12,80 50,75 Vert

210 1020 SORIN INNA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,05 2 9,80 2 12,85 2 14,00 50,70 Vert

211 1024 BELLANGER MAELA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,05 2 9,00 2 13,35 2 14,25 50,65 Vert

212 1051 BREBION MANON LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,50 2 12,95 2 12,65 3 11,30 50,40 Vert

213 1054 CHUPIN SOLINE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,60 2 14,05 2 12,70 3 9,55 49,90 Vert

214 1030 ELANG DIVINE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,25 2 11,65 2 11,40 3 13,00 49,30 Vert

215 1214 RASSINOUX LAURA GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,60 2 13,45 2 11,20 2 10,60 48,85 Vert

216 1058 MEUNIER ELLEA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 12,05 2 8,70 2 12,10 2 15,40 48,25 Vert

217 1032 BARRON ZÉLIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 12,80 2 8,25 2 12,70 2 13,65 47,40 Vert

218 1027 CHEVALIER EVA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 12,90 2 11,70 2 9,20 2 13,15 46,95 Vert

219 1218 MORICEAU LILOU GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 12,00 2 11,85 2 8,95 2 14,15 46,95 Vert

220 1015 GIRAUDEAU LYSE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 12,50 2 8,00 2 11,20 3 14,10 45,80 Blanc

221 1052 AUBERT MALIA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,00 2 8,10 2 10,40 2 14,20 45,70 Blanc

222 1121 BOURASSEAU VALENTINE LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 13,20 2 10,80 2 8,60 2 12,70 45,30 Blanc

223 1104 GAUTREAU GABRIELLE GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 10,80 2 4,00 2 6,00 2 13,40 34,20 Blanc
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LA VERRIE

TABLEAU RECAPITULATIF

Club Tricolore Marron Bleu Vert Blanc TOTAL

AIZENAY GYM 7 4 13 0 0 24

ST LOUIS GYMNASTIQUE 1 5 12 0 0 18

LES PELICANS GYMNASTIQUE 10 5 13 2 1 31

LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 6 9 5 0 0 20

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 5 12 0 0 22

GYMNIC CLUB MOTHAIS 0 5 22 4 2 33

LES CULBUTOS DE ST AUBIN 0 0 4 5 1 10

LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 10 1 8 1 0 20

L'ESPERANCE LA VERRIE 9 9 18 8 0 44

TOTAL 48 43 107 20 4 222

 2 juin 2018



POUSSINES /  TRI BADGES PAR ASSOCIATIONS

TOT

N° 

Gym
Nom Prénom Association D° ST

Note 

ST

PEN

ST

D°

BA

Note

BA

PEN

BA

D°

POU

Note

POU

PEN

POU

D°

SOL

Note

SOL

PEN

SOL

NOTE 

TOT
BADGE

1200 COUROYER INOA AIZENAY GYM 5 19,60 5 17,00 5 16,90 5 19,50 73,00 Tricolore

1201 FRONTEAU CHARLOTTE AIZENAY GYM 5 18,80 4 15,10 5 14,80 5 19,70 68,40 Tricolore

1204 JAULIN MANON AIZENAY GYM 5 18,90 4 15,80 5 15,95 5 17,70 68,35 Tricolore

1199 BESSON LYLOU AIZENAY GYM 5 18,40 4 15,70 5 15,40 5 18,20 67,70 Tricolore

1202 GUILLET LILI-ROSE AIZENAY GYM 5 18,20 4 15,70 4 14,70 5 18,70 67,30 Tricolore

1203 IMAHO NELIA AIZENAY GYM 5 18,35 4 14,65 4 16,70 4 17,40 67,10 Tricolore

1208 RIAND LANA AIZENAY GYM 4 18,75 4 16,00 3 13,80 4 17,25 65,80 Tricolore

1207 PUAUD MANON AIZENAY GYM 4 17,30 3 14,60 3 13,80 4 16,55 62,25 Marron

1205 MICHAUD MAELYS AIZENAY GYM 4 17,25 3 13,65 3 13,80 4 17,00 61,70 Marron

1198 BESSEAU MANON AIZENAY GYM 4 16,25 4 15,75 4 12,70 4 16,60 61,30 Marron

1206 PAJOT LUCIE AIZENAY GYM 4 16,65 3 14,35 3 12,65 4 16,35 60,00 Marron

1210 VRIGNAUD THAIS AIZENAY GYM 4 16,75 3 13,95 4 13,00 4 16,15 59,85 Bleu

1209 RABILLER LOLA AIZENAY GYM 4 16,85 4 16,30 4 15,85 5 10,55 59,55 Bleu

1094 RABILLER LEONIE AIZENAY GYM 3 14,80 2 13,80 3 14,60 3 15,55 58,75 Bleu

1196 AVRIT PRUNE AIZENAY GYM 4 16,30 4 14,75 3 10,90 4 16,80 58,75 Bleu

1088 BREAL ROSALIE AIZENAY GYM 4 16,95 2 12,75 3 10,95 4 17,10 57,75 Bleu

1197 BARANGER PAULINE AIZENAY GYM 3 14,50 4 14,05 3 12,80 4 16,35 57,70 Bleu

1090 CHATEAU SARAH AIZENAY GYM 3 15,75 2 12,90 3 12,40 4 16,50 57,55 Bleu

1087 ALLAIN AMANDYNE AIZENAY GYM 3 14,30 2 13,90 2 13,65 3 14,85 56,70 Bleu

1093 PROUTEAU ZELIE AIZENAY GYM 3 14,65 2 11,75 2 13,80 3 15,60 55,80 Bleu

1089 CHARRIER MILA AIZENAY GYM 3 14,85 3 14,00 3 10,30 4 16,50 55,65 Bleu

1092 MAURY JADE AIZENAY GYM 2 13,85 2 13,30 2 13,10 3 15,35 55,60 Bleu

1091 DELAPORTE LYLOU AIZENAY GYM 3 15,20 3 10,75 3 12,90 3 15,45 54,30 Bleu

1086 ALBERT LOLA AIZENAY GYM 2 13,10 2 13,35 2 13,10 3 14,25 53,80 Bleu

1137 THIBAUD LOUISE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 19,75 5 18,20 5 18,00 5 19,40 75,35 Tricolore

1134 GAUTRET EVIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,65 4 16,25 5 17,05 5 18,80 69,75 Tricolore

1135 GUILBAUD JADE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 18,10 4 15,90 5 16,90 4 16,10 67,00 Tricolore

1133 FERRON ELEONORE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 19,65 4 15,10 4 14,15 4 17,10 66,00 Tricolore

1131 BEAUVAIS AINOA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,75 4 14,45 5 13,60 5 19,10 64,90 Tricolore

1136 JAROUSSEAU MARGAUX AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 16,95 4 14,80 4 14,20 5 17,75 63,70 Marron

1040 ELINE EMANUELLE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 17,15 4 14,60 4 13,90 4 16,75 62,40 Marron

1132 BOUDAUD ANAE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5 17,75 4 13,70 4 14,10 4 16,70 62,25 Marron

1048 VALCKE YSANDRE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 18,00 4 14,70 4 11,20 4 17,10 61,00 Marron

1039 DIAGNE AISSATOU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,00 4 13,65 4 14,00 4 16,70 60,35 Marron

1037 CHEVOLEAU TESS AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 15,40 2 13,40 2 14,50 3 16,00 59,30 Bleu

1043 LE COCQ DIANE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,20 3 12,85 2 14,00 4 16,20 59,25 Bleu

1047 PINET CHLOE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,10 2 13,20 3 13,10 4 15,75 58,15 Bleu

1035 ARDOUIN NOEMIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,55 2 14,35 2 13,10 3 15,00 57,00 Bleu

1042 GIRARDEAU JADE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,00 2 13,85 2 14,50 3 15,60 56,95 Bleu

1046 NAUD COLINE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4 16,60 4 10,40 4 13,45 4 16,15 56,60 Bleu

1045 MARTINEAU ELENA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 15,60 2 13,40 3 11,75 3 15,80 56,55 Bleu

1036 CHEVOLEAU ELINE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,25 2 12,40 2 13,85 3 15,30 55,80 Bleu

1041 GAZEAU AMAYA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,85 2 12,55 2 13,20 3 15,30 54,90 Bleu

1038 DENEUFGERMAIN ZELIE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 13,05 2 13,30 2 14,25 3 13,80 54,40 Bleu

1044 MARTEAU LUNA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3 14,75 3 12,45 2 11,60 2 14,80 53,60 Bleu

1034 ARDOUIN LILA AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2 13,00 2 13,50 2 12,40 2 14,30 53,20 Bleu

1114 TERRASSIN FELICIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,65 4 15,70 4 13,20 4 17,15 62,70 Marron

1222 MOLINET LUNA GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,65 3 13,70 3 14,20 4 16,70 61,25 Marron

1212 FORTINEAU ROMANE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,25 3 14,15 3 13,55 4 16,50 60,45 Marron

1109 LELONG NINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,20 4 14,40 3 12,80 4 16,85 60,25 Marron

1113 TROGER SARAH GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 16,60 4 14,95 3 12,60 4 16,10 60,25 Marron

1115 JOUBERT LUCIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 15,15 4 14,60 3 13,45 4 16,35 59,55 Bleu

1223 ARRIVE DAPHNÉ GYMNIC CLUB MOTHAIS 4 15,85 4 14,65 3 12,15 4 16,40 59,05 Bleu

1211 GUINIER MAËLYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,30 3 14,30 2 13,40 3 15,90 58,90 Bleu

1108 LEROCH NINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,65 2 14,00 3 13,40 3 15,70 57,75 Bleu

1220 BESSEAU LUCY GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,05 2 13,40 2 13,10 3 15,80 57,35 Bleu

1216 LHERBIER ALIX GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,00 2 13,45 2 13,20 3 15,40 57,05 Bleu

1105 DONNARD MAELLA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 15,00 2 13,65 2 13,90 3 13,80 56,35 Bleu

1107 JACOB CLARA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,40 2 13,25 2 12,70 3 15,80 56,15 Bleu

SAUT BARRES ASS. POUTRE SOL
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1013 BOUTOLLEAU LOUNA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,65 2 12,75 3 11,70 4 16,90 56,00 Bleu

1014 BAROTIN MAELYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,70 2 12,40 2 13,80 3 14,30 55,20 Bleu

1213 RASSINOUX SARAH GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,75 2 12,80 2 13,40 3 14,15 55,10 Bleu

1110 ARNAUD AMBRE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 12,15 2 13,40 3 14,90 54,90 Bleu

1221 CAILLOT THIA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,20 3 13,00 3 12,10 3 15,30 54,60 Bleu

1217 LOGEAIS EMILIE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 13,95 2 12,05 2 12,80 3 15,70 54,50 Bleu

1016 GIRAUDEAU ANAE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,15 2 12,50 3 12,00 4 15,65 54,30 Bleu

1017 MORNET LAURIANE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,15 2 11,85 2 13,20 2 14,85 54,05 Bleu

1102 AUVERLOT AMANDA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 13,45 2 12,35 2 13,30 53,55 Bleu

1112 MERO MANON GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,45 2 12,70 2 12,50 3 14,70 53,35 Bleu

1219 CHABOT MALIA GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 13,85 2 11,80 2 12,10 3 14,95 52,70 Bleu

1103 BAREIL ALIX GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 14,45 2 13,25 2 13,25 3 11,65 52,60 Bleu

1215 SAMSON CLOÉ GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,65 2 12,45 2 11,50 2 15,00 52,60 Bleu

1106 BERTHOME JADE GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,40 2 12,90 2 11,60 2 14,70 52,60 Bleu

1018 ANDRIEUX MAELYS GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,00 2 12,05 2 13,45 2 13,05 51,55 Vert

1111 LEDUC MAINA GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,35 2 11,75 2 12,85 2 12,80 50,75 Vert

1214 RASSINOUX LAURA GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 13,60 2 13,45 2 11,20 2 10,60 48,85 Vert

1218 MORICEAU LILOU GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 12,00 2 11,85 2 8,95 2 14,15 46,95 Vert

1015 GIRAUDEAU LYSE GYMNIC CLUB MOTHAIS 3 12,50 2 8,00 2 11,20 3 14,10 45,80 Blanc

1104 GAUTREAU GABRIELLE GYMNIC CLUB MOTHAIS 2 10,80 2 4,00 2 6,00 2 13,40 34,20 Blanc

1065 DUROSIER LILY LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,75 4 16,15 5 19,15 5 19,00 73,05 Tricolore

1071 SEIGNEURET EMMA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,85 4 16,10 5 18,00 5 19,15 72,10 Tricolore

1067 GARDAIS LOUISON LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 19,90 4 15,60 5 16,25 5 19,20 70,95 Tricolore

1066 MORIN CONSTANCE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 18,80 4 15,20 4 17,10 5 18,75 69,85 Tricolore

1073 GRELET NORA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 5 19,10 3 13,70 4 15,90 5 18,75 67,45 Tricolore

1070 PELTIER JIMENEZ CARMEN LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,70 3 14,50 4 16,30 5 18,10 66,60 Tricolore

1074 GILBERT SARAH LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,05 2 14,30 4 15,70 4 16,70 63,75 Marron

1077 GANDEL TINA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,25 2 14,35 2 14,80 4 16,90 63,30 Marron

1072 CHACUN ZOÉ LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,45 2 13,75 4 14,60 4 17,50 63,30 Marron

1069 MOLLICONE PINEAU LOUANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,30 3 12,90 4 15,35 4 17,50 63,05 Marron

1063 HAMONTE LOANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,60 2 14,20 2 14,50 5 18,50 62,80 Marron

1068 COUTAND AMANDINE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,40 2 14,15 2 14,60 4 16,30 62,45 Marron

1079 GROLLEAU ELOISE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 16,80 3 12,85 2 14,90 4 17,00 61,55 Marron

1078 BONNEAU QUAN MALEYANE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 17,35 2 13,65 2 13,85 4 16,50 61,35 Marron

1075 BREMAUD SHAUNA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 4 16,65 3 12,65 2 14,20 4 17,70 61,20 Marron

1076 GABORIEAU YSÉE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,35 2 13,80 2 14,10 3 16,20 59,45 Bleu

1061 BROSSET JANELLE LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 15,50 2 14,00 2 14,20 3 15,70 59,40 Bleu

1064 MINCHENEAU MAÏSSA LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,95 2 14,40 2 14,20 3 15,75 59,30 Bleu

1062 BOISSELEAU LISA LOU LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,35 2 14,40 2 13,90 3 16,30 58,95 Bleu

1060 DELAGE MARGOT LES ALOUETTES GYMNASTIQUE 3 14,15 2 13,50 2 14,50 3 14,15 56,30 Bleu

1059 LE GUERNIC LAYLA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 14,30 2 13,20 2 12,40 3 15,20 55,10 Bleu

1049 PASQUEREAU ROMANE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 15,20 3 13,80 2 13,70 4 12,00 54,70 Bleu

1050 BLANQUET FLORE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,50 2 12,45 2 13,35 3 13,95 53,25 Bleu

1057 TAILLEFESSE JEANNE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 15,10 3 14,00 2 13,80 4 10,00 52,90 Bleu

1056 COUTOLLEAU EMIE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 3 14,05 2 13,20 2 13,30 4 11,25 51,80 Vert

1055 ROBET LOANE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,15 2 10,95 2 12,90 2 14,30 51,30 Vert

1051 BREBION MANON LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,50 2 12,95 2 12,65 3 11,30 50,40 Vert

1054 CHUPIN SOLINE LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,60 2 14,05 2 12,70 3 9,55 49,90 Vert

1058 MEUNIER ELLEA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 12,05 2 8,70 2 12,10 2 15,40 48,25 Vert

1052 AUBERT MALIA LES CULBUTOS DE ST AUBIN 2 13,00 2 8,10 2 10,40 2 14,20 45,70 Blanc

1187 NEAU-DERRIEN VIOLETTE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,20 4 15,95 5 18,70 5 19,20 72,05 Tricolore

1185 RAYNAUD MAELYS LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 19,10 4 15,60 5 17,50 5 19,65 71,85 Tricolore

1184 LOIZEAU MELISSA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,60 4 14,45 5 17,60 5 19,20 69,85 Tricolore

1192 DALLEMAGNE ELINA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 19,30 4 15,35 4 15,50 5 17,80 67,95 Tricolore

1188 NAULEAU JULIETTE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,70 4 14,80 5 16,50 5 18,60 67,60 Tricolore

1194 DELHAYE EMMA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,90 4 16,00 5 14,30 5 18,00 67,20 Tricolore

1189 AUBOURG LOLA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,05 4 13,70 5 16,80 5 18,40 65,95 Tricolore

1190 PRAUD ALIZEE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 18,55 4 16,30 4 16,00 5 14,60 65,45 Tricolore

1193 SOULARD CASSIE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 5 17,90 4 14,95 5 12,80 5 18,90 64,55 Tricolore

1191 POIROUX LALY LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,00 4 14,35 4 15,05 5 17,80 64,20 Tricolore

1101 CHAIGNEAU DORINE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,95 3 14,20 3 11,30 4 16,85 60,30 Marron

1098 MACEDO LAURYN LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 17,45 3 13,70 2 13,70 4 14,30 59,15 Bleu
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1186 DELHAYE LEA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 16,45 3 12,75 4 13,90 4 16,00 59,10 Bleu

1183 SORIN ANNAELLE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 15,20 3 13,90 3 12,60 4 16,30 58,00 Bleu

1100 JOURDAIN LEONIE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 14,70 3 14,15 3 13,30 3 15,70 57,85 Bleu

1095 DUBREUIL ANAIS LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 15,20 2 12,45 3 13,30 4 16,80 57,75 Bleu

1195 BOUDAUD LOLA LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 4 16,25 4 13,00 3 13,50 4 14,15 56,90 Bleu

1096 BOISLEVE ELOANE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 15,40 2 13,20 3 10,40 4 16,35 55,35 Bleu

1097 CHAIGNEAU ANOUK LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 3 14,40 2 11,60 2 12,95 3 14,80 53,75 Bleu

1099 GRELLIER OLIVE LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT 2 12,90 2 13,20 2 11,60 4 14,20 51,90 Vert

1167 BAH ASHLEY LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,75 5 18,00 5 19,20 5 19,45 75,40 Tricolore

1169 GOUBIOUD INES LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,40 5 18,10 5 16,60 5 19,10 73,20 Tricolore

1168 CARCAUD TIMEA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,15 4 15,75 5 17,50 5 19,50 71,90 Tricolore

1171 BROUSSEAU CAMILLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,45 4 15,70 5 17,70 5 18,80 71,65 Tricolore

1173 BOUTIN LISA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 17,70 5 16,75 5 17,90 5 18,20 70,55 Tricolore

1170 LOIZEAU JADE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 19,45 4 15,90 4 15,60 5 18,50 69,45 Tricolore

1175 BENETEAU LYLIA LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,70 4 15,20 5 16,40 5 18,95 69,25 Tricolore

1172 PREAU ANAELLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 17,40 4 15,55 5 16,20 5 18,45 67,60 Tricolore

1174 AUBERT LOU-ANN LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 18,75 4 15,70 4 14,40 5 18,00 66,85 Tricolore

1179 ROUSSEAU CYRIELLE LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 17,30 4 15,20 4 15,10 4 16,60 64,20 Tricolore

1127 LANOUE LEYNA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 18,20 3 13,55 3 13,95 5 17,70 63,40 Marron

1123 DURAND LOUANE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,70 4 14,80 4 15,55 4 16,70 61,75 Marron

1116 MERLET-ORSONI LESIA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 16,85 2 13,75 2 13,30 4 17,10 61,00 Marron

1176 POMIES LUCIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 5 16,80 3 13,05 4 13,70 4 17,30 60,85 Marron

1124 REMIGEREAU MELISSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 4 17,05 4 14,15 4 13,70 4 15,80 60,70 Marron

1125 RONDEAU ELSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 2 13,05 2 14,25 4 16,70 58,75 Bleu

1118 JARNY ALIX LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,10 2 13,75 2 14,10 3 14,85 57,80 Bleu

1117 LOYEZ NOEMIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 3 13,10 2 13,70 4 15,85 57,40 Bleu

1178 GODET LILY LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,10 3 13,70 3 12,20 4 15,90 56,90 Bleu

1128 DUGAST CARLA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,75 3 12,25 2 14,10 3 15,30 56,40 Bleu

1129 MALLET ENOLA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,30 2 13,70 2 12,15 3 15,70 55,85 Bleu

1177 GODET EMMA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 13,30 2 13,45 2 13,90 4 15,00 55,65 Bleu

1130 ROTUREAU ZOE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,85 2 11,85 2 13,00 3 15,50 55,20 Bleu

1182 MASSE ROMANE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,65 2 13,25 2 11,65 2 14,70 54,25 Bleu

1119 CHOTARD SOLINE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 13,30 2 11,80 3 14,45 54,15 Bleu

1120 GALLOT ISALYNE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 15,40 2 12,50 2 11,50 3 14,65 54,05 Bleu

1122 RONDEAU EVIE LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 14,20 2 13,55 2 13,25 2 13,00 54,00 Bleu

1180 MANCEAU JADE LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 13,60 2 12,70 2 12,70 3 14,05 53,05 Bleu

1181 BOURCIER MANON LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 13,90 2 11,60 2 12,35 2 13,65 51,50 Vert

1126 MENARD TESSA LES PELICANS GYMNASTIQUE 3 14,90 2 13,15 3 9,30 3 13,70 51,05 Vert

1121 BOURASSEAU VALENTINE LES PELICANS GYMNASTIQUE 2 13,20 2 10,80 2 8,60 2 12,70 45,30 Blanc

1162 BAUDRY LEANE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,45 4 16,70 5 18,30 5 19,60 74,05 Tricolore

1164 LE NET JEANNE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,05 4 16,85 5 15,30 5 18,80 70,00 Tricolore

1153 GOURAUD MAELLA L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,75 4 15,35 5 15,90 5 18,95 69,95 Tricolore

1154 CARPENTIER ZOE L'ESPERANCE LA VERRIE 5 19,05 4 15,65 4 16,35 5 18,75 69,80 Tricolore

1165 HERAUD ISIS L'ESPERANCE LA VERRIE 4 18,20 4 14,40 4 16,80 5 19,30 68,70 Tricolore

1155 GOURBILLIERE CHLOÉ L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,95 4 16,15 5 16,00 5 17,20 67,30 Tricolore

1160 AGENEAU ZOE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,55 4 15,50 4 15,90 5 17,55 66,50 Tricolore

1161 RICQUEBOURG OCEANE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 18,20 4 14,55 4 15,60 5 18,00 66,35 Tricolore

1156 GRIMAUD EMMY L'ESPERANCE LA VERRIE 4 16,85 4 15,65 4 14,95 4 17,00 64,45 Tricolore

1166 COUDRIN ROSIE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,55 4 15,15 4 16,00 5 15,10 63,80 Marron

1159 TESSE SHANA L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,05 4 15,15 4 12,50 5 18,30 63,00 Marron

1149 BROCHU YSALDEE L'ESPERANCE LA VERRIE 4 16,80 3 15,55 4 13,00 4 17,15 62,50 Marron

1033 FEUILLET BLEUENN L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,25 4 15,55 4 13,70 4 17,50 62,00 Marron

1140 VEZIAN LASALLE MIYA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,45 3 15,55 3 14,95 4 16,80 61,75 Marron

1142 PINEAU ELOÏSE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 3 14,90 2 14,80 4 17,20 61,70 Marron

1157 BONNIN CAMILLE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,50 3 14,70 3 14,05 4 16,80 61,05 Marron

1158 COUTOLLEAU EMMY L'ESPERANCE LA VERRIE 4 17,75 3 13,60 3 14,20 4 15,20 60,75 Marron

1146 HUMEAU LILA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,45 3 15,25 2 14,30 4 16,45 60,45 Marron

1141 BOSSARD LOUNA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,15 3 14,00 2 14,35 4 16,25 59,75 Bleu

1163 DUPRAT MORGANE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 4 15,25 4 13,20 4 16,20 59,45 Bleu

1151 GRAVELEAU THALIA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,45 2 13,40 2 14,30 3 15,30 58,45 Bleu

GAF - Championnat Départemental Individuel Edition du 05/06/2018



POUSSINES

1147 ROCHARD LANA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 2 14,10 2 13,85 3 15,45 58,20 Bleu

1150 CAILLEAUD NINON L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,75 2 14,05 2 14,20 3 14,90 57,90 Bleu

1145 MARTINEAU JULINE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,30 2 14,15 2 14,60 4 13,80 57,85 Bleu

1148 SOULLARD LANA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,70 3 13,60 2 13,60 3 15,70 57,60 Bleu

1143 HERAULT LOLA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,95 2 12,70 2 13,95 3 15,00 56,60 Bleu

1139 FOURNIER CÉLIA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,60 2 13,80 2 13,30 3 14,85 56,55 Bleu

1138 ARNOU SASHA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,80 2 13,20 2 12,60 3 14,20 54,80 Bleu

1026 HYBERT LOU L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,00 2 13,15 2 13,50 3 13,70 54,35 Bleu

1144 CHEVALIER MELYNA L'ESPERANCE LA VERRIE 3 15,30 3 8,80 2 14,10 4 15,95 54,15 Bleu

1031 CHIRON LALY L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,40 2 12,55 2 12,80 2 13,95 53,70 Bleu

1029 BERNARD ZELIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,45 2 12,95 2 13,20 2 14,10 53,70 Bleu

1028 PRUD'HOMME EVA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,75 2 13,55 2 10,90 2 14,80 53,00 Bleu

1152 CHEVALLEREAU ALBANE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,85 2 12,85 2 13,10 3 12,70 52,50 Bleu

1022 KEU AURÉANE L'ESPERANCE LA VERRIE 3 14,20 2 13,15 2 12,10 2 12,90 52,35 Bleu

1025 SOULARD ZELIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,00 2 11,55 2 13,50 2 13,20 52,25 Bleu

1021 GEFFARD ROSE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,30 2 11,20 2 12,90 3 13,50 51,90 Vert

1023 GODET LOUISA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,20 2 12,75 2 11,10 2 13,60 51,65 Vert

1019 DEVILLER LOUANE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,55 2 11,30 2 13,25 2 12,70 50,80 Vert

1020 SORIN INNA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,05 2 9,80 2 12,85 2 14,00 50,70 Vert

1024 BELLANGER MAELA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 14,05 2 9,00 2 13,35 2 14,25 50,65 Vert

1030 ELANG DIVINE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 13,25 2 11,65 2 11,40 3 13,00 49,30 Vert

1032 BARRON ZÉLIE L'ESPERANCE LA VERRIE 2 12,80 2 8,25 2 12,70 2 13,65 47,40 Vert

1027 CHEVALIER EVA L'ESPERANCE LA VERRIE 2 12,90 2 11,70 2 9,20 2 13,15 46,95 Vert

1080 LEROY EMMA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,05 4 14,65 4 15,80 5 18,10 65,60 Tricolore

1083 NIEUX BOUDEAU NEIMA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 18,25 4 12,50 4 14,90 5 17,95 63,60 Marron

1084 PORTAUD JADE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,50 3 14,70 3 13,60 4 17,70 63,50 Marron

1082 MECHINEAU LENA ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,90 3 14,80 3 13,00 4 17,45 63,15 Marron

1010 PAYET LINDSAY ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,15 2 13,85 2 14,60 4 16,90 60,50 Marron

1085 TELLIER LALIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 17,25 2 14,15 2 13,35 4 15,70 60,45 Marron

1005 DOUILLARD ZELIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 16,55 2 13,35 2 14,00 3 15,90 59,80 Bleu

1003 BONNIN JOELLE ST LOUIS GYMNASTIQUE 4 16,60 3 14,60 3 12,70 4 15,80 59,70 Bleu

1004 BROUSSEAU CLARISSE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 14,30 2 14,25 3 15,90 59,05 Bleu

1006 GAUVRIT LOUANE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 13,10 2 14,20 3 16,20 58,95 Bleu

1011 PICARD ADELE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,55 2 13,95 2 14,50 3 15,25 58,25 Bleu

1081 GODET LOUISE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,60 2 14,40 3 12,60 4 16,60 58,20 Bleu

1009 MORILLEAU EDMEE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 14,40 3 11,50 4 16,80 58,15 Bleu

1007 GILBERT ELYNE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,55 3 13,40 2 14,30 4 15,50 57,75 Bleu

1008 LALOI CHARLOTTE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 15,45 2 12,95 3 12,35 4 16,80 57,55 Bleu

1001 ALLAIN TIFANNY ST LOUIS GYMNASTIQUE 2 15,30 2 14,15 2 13,50 3 14,10 57,05 Bleu

1002 BOIVINEAU CHARLIE ST LOUIS GYMNASTIQUE 3 14,40 2 13,85 2 13,85 2 14,50 56,60 Bleu

1012 REMAUD MAELINE ST LOUIS GYMNASTIQUE 2 13,75 2 11,15 2 14,50 2 14,80 54,20 Bleu
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GYMNASTIQUE FÉMININE
CH DEPARTEMENTAL EQUIPES - JA - 2018

Organisateur : L'ESPERANCE LA VERRIE Date : 03/06/2018

F - JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LES ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS 20

1

163.70 158.75 156.20 161.25 98.60 0 738.50

F1 - JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU MONTAIGU 30

1

154.00 138.65 138.85 154.90 94.00 0 680.40

F2 - JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES 40

3

151.85 147.75 142.25 151.25 94.00 0 687.10

2 ST LOUIS GYMNASTIQUE CHAVAGNES EN PAILLERS 40

5

148.75 144.35 142.35 152.25 96.20 0 683.90

3 LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT VENANSAULT 40

6

148.50 143.40 142.45 151.75 97.00 0 683.10

4 AIZENAY GYM AIZENAY 40

2

149.20 128.00 130.15 147.75 95.80 0 650.90

5 L'ESPERANCE LA VERRIE LA VERRIE 40

4

150.65 138.10 132.95 144.85 89.90 8 648.45

6 GYMNIC CLUB MOTHAIS La Mothe ACHARD 40

1

147.00 137.10 128.10 144.00 76.60 0 632.80

F3 - JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES 50

1

138.20 122.10 124.85 137.00 90.10 0 612.25

F - AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LES ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS 60

1

182.85 168.90 179.60 184.60 96.50 0 812.45

F1 - AINEES	
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU MONTAIGU 70

1

172.15 151.55 155.50 170.30 91.10 8 732.60

F2 - AINEES	
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT VENANSAULT 80

2

158.55 151.55 151.40 160.15 100.00 56 665.65
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GYMNASTIQUE FÉMININE
CH DEPARTEMENTAL EQUIPES - JA - 2018

Organisateur : L'ESPERANCE LA VERRIE

2 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU MONTAIGU 90

2

145.10 136.05 133.70 147.25 96.00 0 658.10

05/06/2018 12:27:25

F3 - AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AIZENAY GYM AIZENAY 90

1

149.15 140.40 142.05 153.10 95.50 0 680.20

Ordre Association Eq. Saut Barres Poutre Sol Total

1 FEUX FOLLETS VENANSAULT JEUNESSES 108 65.35 63.20 57.50 67.85 253.90

2 CULBUTOS ST AUBIN JEUNESSES 101 64.40 59.50 57.85 65.10 246.85

3 ST LOUIS CHAVAGNES AINEES 112 64.05 54.70 59.20 66.25 244.20

4 AIZENAY GYM JEUNESSES 102 64.65 56.85 55.50 64.55 241.55

5 ESPERANCE GYM LA VERRIE JEUNESSES 104 63.30 57.60 54.70 60.45 236.05

6 ST LOUIS CHAVAGNES JEUNESSES 105 61.45 57.15 56.05 60.95 235.60

7 AJA MONTAIGU JEUNESSES 107 60.70 56.15 55.90 62.00 234.75

8 PELICANS LES EPESSES JEUNESSES 106 56.85 52.60 54.45 58.35 222.25

Ordre Association Eq. Saut Barres Poutre Sol Total

1 AIZENAY GYM JEUNESSES 103 85.25 73.85 79.50 84.50 323.10

2 LA MOTHE AINEES 111 81.85 68.85 76.20 80.40 307.30

3 ESPERANCE LA VERRIE AINEES 113 66.35 59.25 63.90 71.95 261.45

4 PELICANS LES EPESSES AINEES 801 67.30 59.60 59.65 67.05 253.60

DEP - JA - CAT A

DEP - JA - CAT B



CLASSEMENT GENERAL - CATEGORIES FEDERALES

JEUNESSES

Association Catégorie Total
1 LES ALOUETTES GYMNASTIQUE F 738.50
2 LES PELICANS GYMNASTIQUE F2 687.10
3 ST LOUIS GYMNASTIQUE F2 683.90
4 LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT F2 683.10
5 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU F1 680.40
6 AIZENAY GYM F2 650.90
7 L'ESPERANCE LA VERRIE F2 648.45
8 GYMNIC CLUB MOTHAIS F2 632.80
9 LES PELICANS GYMNASTIQUE F3 612.25

AINEES

Association Catégorie Total
1 LES ALOUETTES GYMNASTIQUE F 812.45
2 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU F1 732.60
3 AIZENAY GYM F3 680.20
4 LES FEUX FOLLETS DE VENANSAULT F2 665.65
5 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU F3 658.10



Ordre Association CAT Total

1 LES ALOUETTES GYM LES HERBIERS F 98.60

2 LES FEUX FOLLETS VENANSAULT F2 97.00

3 ST LOUIS GYM CHAVAGNES F2 96.20

4 AIZENAY GYM F2 95.80

5 AJA GYM MONTAIGU F1 94.00

6 LES PELICANS GYM LES EPESSES F2 94.00

7 LES PELICANS GYM LES EPESSES F3 90.10

8 ESPERANCE GYM LA VERRIE F2 89.90

9 GYMNIC CLUB MOTHAIS F2 76.60

Ordre Association CAT Total

1 LES FEUX FOLLETS VENANSAULT F2 100.00

2 LES ALOUETTES GYM LES HERBIERS F 96.50

3 AJA GYM MONTAIGU F3 96.00

4 AIZENAY GYM F3 95.50

5 AJA GYM MONTAIGU F1 91.10

TROPHEE DES ENSEMBLES - JEUNESSES

TROPHEE DES ENSEMBLES - AINEES

TROPHEE DES ENSEMBLES
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